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Krāsu tonisKrāsu tonis PieejamībaPieejamība
Skaits paletē

VPEVPE 2,5 kg2,5 kg 10 kg10 kg

Iepakojuma veids spainis-w spainis-w

Iepakojuma kods 04 11

Preces Nr.Preces Nr.

3631 ◼ ◼

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas [AW_GR_53]■

ĪpašībasĪpašības Zīdaini matēts■
Slīdēšanu mazinošs■
Gaismizturīgs■
Ūdens tvaiku caurlaidošs■

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

Epoxy BS 3000 SG Epoxy BS 3000 SG (6380)(6380)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
Pamatnei jābūt drošai, nedeformējamai, stingrai, bez vaļīgām daļām, putekļiem, eļļām,
taukiem, gumijas nodiluma un citām vielām, kurām ir atdalošs efekts.
Pamatnei jābūt sagatavotai ar piemērotiem Remmers izstrādājumiem.

■

SagatavošanaSagatavošana
Pārklājums uzklājams 48 stundu laikā. Pēc ilgāka gaidīšanas laika iepriekšējā darba posma
virsma ir jāpieslīpē un jāatbrīvo no putekļiem.

■

SagatavošanaSagatavošana Kombinācijas iepakojumsKombinācijas iepakojums
Pilnībā pievienojiet cietinātāju (komp. B) bāzes masai (komp. A).
Pēc tam samaisiet masu ar lēni darbināmu elektrisku maisītāju 
(apm. 300 - 400 apgr./min.).
Pārlejiet maisījumu citā traukā un vēlreiz rūpīgi samaisiet.
Jāievēro vismaz 3 minūtes sajaukšanās laiks.
Svītras liecina par nepietiekamu samaisīšanu.

■
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Uzreiz pēc sagatavošanas pilnībā uzklājiet gatavu maisījumu uz sagatavotās virsmas un
izklājiet ar piemērotiem līdzekļiem.

ApstrādeApstrāde Tikai komerciāliem lietotājiem!

Augstākas temperatūras saīsina, zemākas temperatūras, īpaši saistībā ar augstu mitruma
līmeni, parasti pagarina norādītos laikus.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +10 °C līdz maks. +25 °C.
Cietināšanas procesā izmantoto materiālu aizsargāt no mitruma, pretējā gadījumā var
rasties virsmas defekti un samazināta saķere.
Relatīvais gaisa mitrums nedrīkst pārsniegt 80%.
Apstrādes un cietināšanas laikā pamatnes temperatūrai jābūt vismaz +3 ° C virs rasas
punkta temperatūras.
Obligāti garantēt pienācīgu gaisa apmaiņu, lai ūdeni varētu izvadīt telpas gaisā.

■

Lietošanas piemēriLietošanas piemēri BlīvējumsBlīvējums
Uzklājiet materiālu uz virsmas biezā slānī. Ar piemērotu 25 cm epoksīda rullīti vienmērīgi
krusteniski uzklājiet biezā slānī un pēc tam obligāti pārrullējiet ar materiālu piesūcinātu
50 cm epoksīda rullīti. Rullīši ir jānomaina ar jauniem ik pēc 30 minūtēm.

■

NorādījumiNorādījumi Ja nav norādīts citādi, visas iepriekšminētās vērtības un patēriņu noteica laboratorijas
apstākļos (+20 °C). Apstrādes laikā būvlaukumā var parādīties nedaudz atšķirīgas vērtības.
Izmantojiet pietiekami zinošu personālu, lai panāktu pēc iespējas vienmērīgāku virsmu.
Nevienmērīgas uzklāšanas metodes, spēcīgs caurvējš un lielas temperatūras atšķirības uz
virsmas var radīt nevienmērīgu virsmas izskatu atšķirīgu spīduma līmeņa dēļ.
Piemerota pieejai ar transportlīdzekļiem ar gumijas riepām. Nav piemērota slodzēm, ko
izraisa transportlīdzekļi ar metāla vai poliamīda riepām, kā arī dinamiskās punkta slodzes.
Krāsainā - īpaši melnā - gumija var atstāt pēc ilgstoša kontakta ar grīdas segumu krāsas
izmaiņas, kuras nevar noņemt (piemēram, automašīnu riepas vai mašīnu pēdas). Lai
izvairītos no šīs krāsas izmaiņas, jālieto piemēroti poliuretāna riteņi vai paklāji. Krāsas,
matu krāsas, balinātāji vai dezinfekcijas līdzekļi arī var izraisīt krāsas maiņu, ja tos
nekavējoties nenoņem.
Ieteicams veikt kopšanas pasākumus, lai mazinātu piesārņojuma tendenci (sk. Kopšanas
instrukcijas).
Protams, pretslīdes pārklājuma sistēmām ir sagaidāma palielināta tīrīšanas piepūle
salīdzinājumā ar gludiem pārklājumiem, tāpēc parasti būtu jāizmanto tīrīšanas mašīnas ar
mīkstām sukām.
Sīkāka informācija par sarakstā iekļauto produktu apstrādi, sistēmas iestatīšanu un
apkopi atrodama attiecīgajās pašreizējās tehnisko datu lapās un Remmers sistēmas
ieteikumos.

DarbaDarba
instrumenti/tīrīšanainstrumenti/tīrīšana

Maisīšanas instrumentam jābūt ar plastmasas apvalku (piem., Remmers Patentdisperser).
Plašāku informāciju skatiet Remmers darba rīku programmā.
Notīriet iekārtas un netīrumus svaigā stāvoklī ar ūdeni.
Veicot tīrīšanu, pievērsiet uzmanību piemērotiem aizsardzības un utilizācijas pasākumiem.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
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Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabāt neatvērtā oriģinālajā iepakojumā vēsā, sausā un nesalaužamā vietā vismaz 6
mēnešus.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Tikai komerciāliem lietotājiem!
Papildu informācija par drošību transportēšanas, uzglabāšanas un apstrādes laikā, kā arī
par apglabāšanu un ekoloģiju atrodama pašreizējā drošības datu lapā.

Individuālie aizsardzības
līdzekļi

Šo informāciju var atrast pašreizējās drošības datu lapās vai attiecīgajā informācijā, ko
sniedz profesionālas apdrošināšanas asociācijas.

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

GOS sask. ar Dekoratīvo
krāsu direktīvu
(2004/42/ES)

ES ierobežojums produktam (kat. A/j): maks. 140 g/l (2010) 
Šis produkts satur < 140 g/l GOS.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.
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